ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
25.09.2014

№ 385
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.03.2014 № 337 «Об утверждении
Порядков предоставления субсидий
на возмещение затрат или
недополученных доходов субъектам,
оказывающим отдельные услуги
на территории Ханты-Мансийского
района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ханты-Мансийского района, статьей 25 решения Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2013 № 303 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014      № 337 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий на возмещение затрат или недополученных доходов субъектам, оказывающим отдельные услуги на территории Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В абзаце 5 пункта 13 приложения 2 слова «по сбору и вывозу бытовых отходов» заменить словами «по доставке (подвозу) питьевой воды»;

1.2. В приложении 3:
1.2.1. абзац 3 пункта 13 изложить в следующей редакции: «расчет суммы субсидии с разбивкой по населенным пунктам района;»;
1.2.2. абзац 5 пункта 13 изложить в следующей редакции: «отчет о фактической реализации услуг бань за квартал с разбивкой по населенным пунктам Ханты-Мансийского района, по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».
1.3. В приложении 4:
1.3.1 абзац 3 пункта 13 приложения 4 изложить в следующей редакции: «расчет фактического объема утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов, временного хранения и сортировки промышленных (строительных) отходов на территории Ханты-Мансийского района, подтвержденный реестром договоров с физическими и юридическими лицами, а также двухсторонними актами, подтверждающими исполнение договорных обязательств. При отсутствии тарифа, утвержденного в установленном законом порядке, предприятию возмещаются фактические затраты по утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов, временному хранению и сортировке промышленных (строительных) отходов на территории Ханты-Мансийского района.»;
1.3.2. абзац 5 пункта 13 приложения 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ханты-Мансийского района

              П.Н. Захаров
26.09.2014